平成２７年６月１２日14時提供
大阪経済記者クラブ会員各位

（同時資料提供　大阪府政記者会）（大阪市政記者クラブ情報提供）

2015年は、大阪文化観光創造のシンボルイヤーとして位置づけており、大阪のメインストリート「御堂筋」を活用して、より一層のにぎわいを創出し、御堂筋及び大阪を国内外にアピールする事を目的とするイベントを実施してまいります。

このたび、御堂筋パ－ティ－2015実行委員会（構成団体＝大阪府、大阪市、経済団体等）では、御堂筋オータムパ－ティ－2015の開催にかかる企画調整、警備、交通規制及び運営等業務を行なう事業者を公募プロポーザル方式によって募集します。
記

１　趣旨
実施計画の策定から事業の実施までを委託実施するため、開催実施計画案と運営体制などに関する企画提案を募り、提案内容が最も優秀な事業者を選定し、契約します。

２　発注者
　　　御堂筋パーティー2015実行委員会

３　業務名称
　　　御堂筋オータムパーティー2015の開催にかかる企画調整、警備・交通規制及び運営等業務
４　契約期間
　　　契約締結日から平成２８年１月２９日（金曜日）まで

５　契約上限金額
　  　50,000,000円（消費税・地方消費税額を含む）

６　業務内容、参加資格・参加手続き等
　  　添付ファイル「募集要項」のとおり

７　その他
　  下記のとおり説明会を開催します。応募者は必ず出席してください。

１）日時　  平成27年６月19日（金曜日）　10時30分から
２）場所　  大阪市北区中之島1丁目３番２０号　大阪市役所地下1階　第１１会議室
３）出席者  各事業者につき２名以内
４）内容　  本件募集要項の説明

記者配布資料

御堂筋オータムパ－ティ－２０１５の開催にかかる

企画調整、警備、交通規制及び運営等業務を行なう事業者を募集します